
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4230462 Datum vydání: 08.05.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
Příbram

Exklusivně nabízíme k prodeji oplocený pozemek k bydlení o
rozloze 900 m2, umístěný v samém srdci Milešova nad Vltavou.
Tato pěkná rovinatá parcela se nachází v centru obce, které je
snadno dostupná, zároveň však nabízí klid a soukromí daleko od
městského ruchu. Připojení elektřiny a kanalizace lze řešit
okamžitě, vodu po domluvě s obcí nebo vlastní studnou. Je zde
také možnost připojení pevného internetu o rychlosti až 200mb/s.
Pozemek je obklopen přírodou s možností výletů, houbaření,
koupání, rybaření a je tudíž dokonalou volbou pro ty, kteří hledají
spojení s přírodou a zároveň pohodlí civilizace. V obci je
restaurace, obchod, pošta a konají se zde konají se zde kulturní a
společenské akce. Neztrácejte příležitost vytvořit si oázu klidu na
tomto zajímavém místě kousek od vodní nádrže Orlík. Bližší
informace u makléře.

ID inzerátu ESO: 4230462
Inzerát aktualizován: 08.05.2024
Inzerát vydán: 18.03.2024
ID zakázky v RK: 900866555
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 900 m2
Kód zakázky: 866555

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vendula Černohorská
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


